
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DQ 

Num. 

113 
86 
94 

696 
19 
22 
76 
71 
99 
55 
42 
25 
96 
35 
20 

Nome 

DE NARDO ANDREA 

MORRI LORENZO 

AGOSTINI ALESSANDRO 

LAIN LUCA 

LORINC LADISLAV 

ZACCHETTIN MANUEL 

FERRARI DANIELE 

COLOMBO FRANCESCO 

SPECCHIERLA DAVIDE 

PENZO GIANVENUTI FABRIZIO 

MARCUCCI MARLON 

SARNO GIOVANNI 

MARTINELLI FABIO 

FEZZA RICCARDO 

DE BERNARDI PIERLUIGI 

Classe 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2  EXPERT 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2 PRO 

190 GP-2 PRO 

Tempo Migliore Complessivo 

54.034 
54.857 
55.309 
55.394 
55.519 
55.633 
55.845 
56.004 
56.392 
56.439 
57.436 
57.591 
58.518 
59.515 

Diff 

0.823 

1.275 

1.360 

1.485 

1.599 

1.811 

1.970 

2.358 

2.405 

3.402 

3.557 

4.484 

5.481 

R1. Tempo Migliore 

54.260 

55.498 

55.309 

55.394 

55.519 

56.640 

56.094 

56.451 

56.667 

56.698 

57.647 

58.048 

58.569 

59.515 

R2. Tempo Migliore 

54.034 

54.857 

55.543 

55.548 

55.633 

55.845 

56.004 

56.392 

56.439 

57.436 

57.591 

58.518 

1:00.310 

Moto Club 

CASTIGLION F.NO FABRIZIO ME

CASTIGLION F.NO FABRIZIO ME

ELEVEN 

CASTIGLION F.NO FABRIZIO ME

CASTIGLION F.NO FABRIZIO ME

DOLOMITI CORSE 

SANDRA` 

SANDRA` 

SANDRA` 

SVIZZERA 

SETTIMOTO 

SANDRA` 

SANDRA' 

SANDRA` 

Stampato: 04/07/2021 12:46:17 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Davide Sacenti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Ora inizio: _______
Ora fine:   _______

Coppa Italia Junior - ROUND 3 

06 - CLASSIFICHE 

UNIONE QUALIFICHE - GP2 EXP PRO 

FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km 


